事 務 連 絡

令和６年８月３０日

障がい者就労支援事業所 各位

岐阜県セルプ支援センター

お仕事の紹介について

日頃より、当センターの事業の推進にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり仕事をご紹介させていただきます。ご希望される場合は期限までに FAX にて

お申し込みくださいますよう、お願い申し上げます。

記

１．作業内容  ペットボトルキャップの色選別作業

２．作業場所  株式会社スーパーメイト 物流センター

        （住所：羽島郡岐南町伏屋 9 丁目 63）

        近隣であれば、貴事業所内でも可能

３．そ の 他  ・物流センター内は、空調設備がありません。

        ・質問等がございましたら、申込書の備考欄にご記入ください。

・企業より連絡がありましたら、条件（時間・日数・報酬）等について、ご相談く

ださい。

・依頼元企業が、委託先を選定いたします。（先着順ではありません）

・事業所によっては、企業からの連絡がある前に、委託先が決定してしまうことが

あります。

４．申込方法  申込書に必要事項をご記入の上、９月１１日（水）までに FAX 送信ください。

FAX 番号 058-275-4888

５．申込結果  選定は依頼元企業（株式会社スーパーメイト）で行います。

委託先が決定した時点で、すべての申込事業所へ連絡します。

６．申込み・問い合わせ先
社会福祉法人 岐阜県社会福祉協議会・セルプ支援センター（担当：野村）

        〒500-8385 岐阜県岐阜市下奈良 2-2-1 岐阜県福祉農業会館内
        TEL058-201-1561／FAX058-275-4888

作 業 内 容 ペットボトルキャップの色選別作業

事 業 所 名 称

事 業 所 種 別

所 在 地

連 絡 先

〒     －

TEL（     ）    －

FAX（     ）    －

担 当 者

希望作業場所

（○を付ける）
物流センター内    ・    貴事業所

備 考 欄

※質問があればご記入ください。

岐阜県セルプ支援センター 野村行き

申 込 書